Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

Edital Nº 123/2022

O Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste do Paraná – CONSAMU,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do CONSAMU;

TORNAR PÚBLICA a retificação dos Editais nº 119/2022 e 120/2022.

ONDE SE LÊ o nome do candidato: Diego Araujo Ribeiro

LEIA-SE o nome do candidato: Diogo Araujo Ribeiro.

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cascavel, Estado do Paraná, em 15 de agosto de 2022.

                                                               Luiz Ernesto de Giacometti
Presidente do CONSAMU

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/